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Buk, dnia 07 kwietnia 2021 roku
ZP.271.04.2021

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

                                                                  		
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: rozbudowa i przebudowa budynku urzędu miejskiego poprzez dobudowę windy zewnętrznej

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawców:


Pytanie nr 1:
Czy dopuszczają Państwo zamianę rodzaju napędu z elektrycznego (pasowego) na elektryczny śrubowy?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź nr 1: Tak. Zamawiający dopuszcza zamianę rodzaju napędu z elektrycznego (pasowego) na elektryczny śrubowy.

Pytanie nr 2:
Czy dopuszczają Państwo zamianę drzwi z automatycznych teleskopowych na półautomatyczne wychylne jednoskrzydłowe?

Odpowiedź nr 2: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zamiany drzwi z automatycznych teleskopowych na półautomatyczne wychylne jednoskrzydłowe.
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